UNSER BETRIEB LIEGT IM HERZEN DES
WEINVIERTELS IM BEZIRK MISTELBACH.
DIE WEINGARTEN VERTEILEN SICH UBER
DIE ORTE EIBESTHAL, WILFERSDORF UND
ERDBERG. IN HOBERSDORF BEFINDET
SICH DIE KELLEREI.

BEWIRTSCHAFTET WIRD DER BETRIEB IN
DRITTER GENERATION VON GERHARD
W/EINDL.

MIT EINER NEUEN GENERATION BRECHEN
AUCH IMMER VERANDERUNGEN AN UND
SO BIN ICH BEMUHT DAS BESTEHENDE MIT
GROBER SORGFALT ZU PFLEGEN UND DEN
BETRIEB DENNOCH MIT NEUEN IDEEN UND
TATEN  WEITERZUENTWICKELN. MiIT
UNSEREM WERKEN IN DEN WEINGARTEN,
UNSEREM TUN IM WEINKELLER UND DEN
UMGANG MIT UNSEREN KUNDEN BEMU-
HEN WIR UNS, EINE AUSGEWOGENE
BALANCE ZWISCHEN TRADITION UND
MODERNE ZU FINDEN.

WEINBAU

GERHARD WEINDL
WIENERSTRARBE 37

2193 HOBERSDORF

0699 - 111 08 741

WEINBAU.WEINDL@GMAIL.COM
WWW. WEINBAU-WEINDL.AT

AB HOF VERKAUF HOBERSDORF
NACH TELEFONISCHER ANFRAGE

0699 - 111 08 741 2020

AB HOF VERKAUF EIBESTHAL

NACH TELEFONISCHER ANFRAGE PREISLISTE

0699 - 110 97 314

WEINBAU GERHARD WEINDL
WWW.WEINBAU-WEINDL.AT

Weinstraf3e®
Weinviertel




WEINVIERTEL ,DAC" 2019
GRUNER VELTLINER
QUALITATSWEIN
TROCKEN

SAUVIGNON BLANC 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

\XELSCHRIESLING 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

RIESLING 2018
QUALITATSWEIN
TROCKEN

WEIBBURGUNDER 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

CHARDONNAY 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

MUSKAT OTTONEL 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

0./5L

0./65L

075 L

0./5L

0./65L

075 L

0./5L

6,00 €

490 €

4,90 €

490 €

490 €

4,90 €

490 €

MULLER THURGAU 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

ZWEIGELT 2017
QUALITATSWEIN
TROCKEN

BLAUBURGER 2016
QUALITATSWEIN
TROCKEN

,ROSECcoO"
ZWEIGELT PERLWEIN

GRUNER VELTLINER 2019
TROCKEN

Z\WEIGELT 2017
TROCKEN

\XELSCHRIESLING 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

WEIBBURGUNDER 2019
QUALITATSWEIN
TROCKEN

0./5L

0./5L

0./5L

0./6L

200 L

200 L

1,00 L

1,00 L

4,90 €

540 €

540 €

6,00 €

3.30€

3.50€

2,50 €

2,50 €

PREISLISTE 2020

PREISE GELTEN AB HOF

GRUNER VELTLINER 2019
TROCKEN

FRUHROTER VELTLINER 2019

TROCKEN

Z\WEIGELT 2017
TROCKEN

RoTwEIN CUVEE 2017

ZWEIGELT X BLAUBURGER
TROCKEN

TRAUBENSAFT
WEIB

PFAND
FUR 1L UND 2 L FLASCHEN

GESCHENKKARTONS

100 L

100 L

100 L

1,00 L

100 L

2,30€

2,40 €

250 €

2,50 €

2,00 €

0,60 €

1,00 €



